МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П Р ИКАЗ

от 30. №.360
г. С а р ан ск

Об организации и проведении
II Всероссийского дистанционного конкурса
среди классных руководителей на лучшие
методические разработки воспитательных
мероприятий в Республике Мордовия

В целях выявления и распространения лучших методических
разработок воспитательных мероприятий, реализуемых классными
руководителями в общеобразовательных организациях Республики
Мордовия п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить региональный этап II Всероссийского дистанционного
конкурса среди классных руководителей на лучшие методические разработки
воспитательных мероприятий в Республике Мордовия (далее -  Конкурс).

2. Утвердить:
-  Положение о Конкурсе (приложение 1 к настоящему приказу);
-  Состав жюри Конкурса (приложение 2 к настоящему приказу).
3. Определить:
3.1. Региональным оператором Конкурса в Республике Мордовия

ГБУ ДПО РМ «Центр непрерывного повышения профессионального
мастерства педагогических работников -  «Педагог 13.ру».

3.2. Региональными координаторами Конкурса:
Гудошникову С.Г., начальника отдела общего образования

Министерства образования Республики Мордовия;
Азисову Н.Н., проректора по научно-методической работе ГБУ ДПО

РМ «Центр непрерывного повышения профессионального мастерства
педагогических работников -  «Педагог 13.ру».

4. Участникам Конкурса представить конкурсные материалы
в соответствии с Положением о Конкурсе в ГБУ ДПО РМ «Центр

непрерывного повышения профессионального мастерства педагогических
работников -  «Педагог 13.ру» не позднее 16 июля 2021 года.

5. Региональном координатору Конкурса направить утвержденный
список участников регионального этапа Конкурса, выдвигаемых для участия
в федеральном этапе, Федеральному оператору Конкурса не позднее
10 сентября 2021 года

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Заместителя Министра образования Республики Мордовия И.К. Дугушкина.

И.о. Министра Е. П. Солдатова

Гудошникова С. Г., 8(8342)391843